
 
IDECOAS-FHIS 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ENERO 2016 

 

1. Alimentos. 

2. Alquileres y Servicios. 

3. Bienes de Uso. 

4. Bienes y Servicios. 

5. Combustibles y Lubricantes. 

6. Construcciones. 

7. Otros Gastos. 

8. Pasajes y Viáticos. 

9. Productos Farmacéuticos y Medicinales. 

10. Servicios Profesionales y Técnicos. 

11. Transferencias sector privado. 

12. Transferencia Sector Público. 
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 0022 

 002

 00087

 00088

 01

 01

 00001

 00001

 275,747.00

 29,726.35

28-ENE-16

28-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 305,473.35
 305,473.35
 305,473.35

 005Unidad Ejecutora: UNIDAD BARRIO - CIUDAD -  UCP

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
08019011422921

08019002266601

MACCNETWORK,S.DE R.L.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.
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 001

 002

 00006

 00008

 00009

 00018

 00022

 00024
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 00026

 00047

 00048

 00116

 00117

 00118

 00161

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,480.00

 21,600.00

 23,760.00

 25,000.00

 37,123.31

 36,999.00

 37,368.94

 36,999.00

 12,269.05

 9,221.85

 18,443.70

 12,269.05

 12,269.05

 2,070.00

29-ENE-16

29-ENE-16

29-ENE-16

22-ENE-16

28-ENE-16

28-ENE-16

28-ENE-16

28-ENE-16

25-ENE-16

29-ENE-16

28-ENE-16

28-ENE-16

28-ENE-16

29-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 306,872.95

 261,821.15

 45,051.80

 261,821.15

 42,981.80

 2,070.00

 001

 005

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD BARRIO - CIUDAD -  UCP

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019999176134

08019002264083

08019995286070

0801-1996-02812

08019002281196

08019002281196

08019002281196

08019002281196

05019999176134

08019002264083

08019002264083

05019999176134

05019999176134

0043001

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

OSCAR LEONEL VIDEA CERRATO

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
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 00024

 00026
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 00038

 00158

 00045

 00141
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,100.00

 3,000.00

 2,000.00

 2,500.00

 1,500.00

 1,168.00

 16,000.00

 6,000.00

 10,000.00

 4,000.00

 2,500.00

 708.00

 3,000.00

15-ENE-16

20-ENE-16

20-ENE-16

22-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

29-ENE-16

18-ENE-16

28-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 53,476.00
 53,476.00

 8,600.00

 41,168.00

 3,708.00

 005

 007

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD BARRIO - CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1978-06034

0801-1984-10024

0801-1984-10024

1503-1982-01138

0801-1980-12821

0401-1973-00933

0704-1984-00067

1502-1973-00057

0612-1964-00064

0824-1980-00533

0801-1991-06569

0801-1964-08468

0801-1984-12598

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

CARLOS ALBERTO CRUZ TEJEDA

OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ

OMAR AVILEZ ZELAYA

JUAN RAMON RIVERA DURON

MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES

EFRAIN PAVON ORDOÑEZ

NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO

LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ

RAUL ADALBERTO AGUILAR LANDAVERDE

RAFAEL MOLINA TORO
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 002
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 00004
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 00149
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 00151
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 00153
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 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 244,321.40

 828,867.42

 69,979.66

 91,190.45

 308,145.79

 178,376.24

 752,650.22

 1,358,880.56

 1,157,998.43

 2,670,078.52

15-ENE-16

15-ENE-16

29-ENE-16

29-ENE-16

29-ENE-16

29-ENE-16

29-ENE-16

29-ENE-16

29-ENE-16

29-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,660,488.69
 7,660,488.69

 1,073,188.82

 6,587,299.87

 007

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1615-1969-00009

08019003238887

08019995290448

08019995290448

08019995290448

08019995290448

05019995109474

05019995109474

05019995109474

05019995109474

ELSA MARINA RODRIGUEZ TERUEL

CONSTRUCCIONES E INVERSIONES CRACO, S. DE R.L. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

CONSULTORES EN INGENIERIA S. A. DE C.V.

INGELCO S DE RL DE CV

INGELCO S DE RL DE CV

INGELCO S DE RL DE CV

INGELCO S DE RL DE CV
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 00020

 00034
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 00045

 00046

 00049

 00050

 00051

 00052

 00053

 00058

 00070

 00071

 00072

 00009

 00011

 00012

 00013

 00015

 00016

 00049

 00050

 00089

 00090

 00091

 00092

 00093

 00115

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 2,500.00

 2,187.50

 2,187.50

 1,796.87

 2,578.12

 68.00

 2,531.25

 326.00

 2,875.00

 6,109.38

 4,500.00

 437.50

 281.25

 1,796.88

 2,138.00

 2,875.00

 6,109.38

 2,500.00

 481.50

 461.38

 6,109.38

 4,000.00

 1,796.88

 8,984.38

 4,671.87

 223.00

 1,796.88

 5,906.25

 6,109.38

 1,796.88

 4,671.88

 4,671.88

 8,984.38

 8,984.38

 4,671.88

 3,656.25

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

28-ENE-16

25-ENE-16

25-ENE-16

25-ENE-16

28-ENE-16

25-ENE-16

28-ENE-16

28-ENE-16

26-ENE-16

26-ENE-16

26-ENE-16

29-ENE-16

29-ENE-16

29-ENE-16

29-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

20-ENE-16

20-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

22-ENE-16

28-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 60,959.27
 60,959.27

 66,926.17

 001

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD BARRIO - CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0615-1982-00389

0615-1982-00389

0801-1968-01173

0304-1976-00158

0801-1978-06034

0801-1976-11797

0801-1955-00249

0801-1994-04253

0501-1969-05555

1313-1988-00747

0801-1982-03519

0801-1982-03519

0501-1969-05555

0603-1980-01177

0801-1982-03519

0801-1982-03519

0801-1981-08663

0615-1982-00389

0615-1982-00389

0304-1976-00158

0615-1963-00003

1310-1991-00152

1310-1991-00152

0801-1987-20546

0712-1974-00251

0414-1962-00092

0801-1982-18234

1007-1981-00111

0804-1961-00022

0801-1984-10024

0801-1984-10024

0801-1987-20546

1007-1981-00111

0801-1963-05693

0501-1991-06432

1503-1982-01138

0601-1969-01281

CARLOS MAURICIO EGUIGURE BELTRAND

CARLOS MAURICIO EGUIGURE BELTRAND

OSCAR RENE CORRALES ORDOÑEZ

MARLON PATRICIO LOZANO HERNANDEZ

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA

JERRY WILLIAM CARBAJAL PEÑA

VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

MYRNA IVETTE SALGADO OSORIO

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

CARLOS LEONARDO PAGUADA VELASQUEZ

CARLOS LEONARDO PAGUADA VELASQUEZ

MYRNA IVETTE SALGADO OSORIO

JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ

CARLOS LEONARDO PAGUADA VELASQUEZ

CARLOS LEONARDO PAGUADA VELASQUEZ

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

CARLOS MAURICIO EGUIGURE BELTRAND

CARLOS MAURICIO EGUIGURE BELTRAND

MARLON PATRICIO LOZANO HERNANDEZ

JOSE LUIS PINEDA PONCE

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

WALTER JANDEAR MOREL CARRANZA

MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA

MIRNA ONEIDA RIVERA PORTILLO

OSCAR ALFREDO MATUTE MANDUJANO

KARLA YECENIA GUTIERREZ MEZA

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

WALTER JANDEAR MOREL CARRANZA

KARLA YECENIA GUTIERREZ MEZA

MARCO VINICIO FLORES JANSSER

CARLOS ROBERTO GONZALEZ RIVERA

CARLOS ALBERTO CRUZ TEJEDA

PEDRO RAFAEL CORRALES AGUILAR
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 00036
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 00039

 00040

 00041

 00047

 00159

 00044

 00139

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,015.62

 1,015.62

 21,359.38

 20,046.87

 12,218.75

 23,390.62

 24,296.87

 24,296.87

 25,246.87

 24,296.87

 12,218.75

 4,859.37

 14,015.62

 16,812.50

 24,296.87

 7,546.87

 5,906.25

 7,546.88

 626.24

 6,109.38

 3,234.38

 6,109.37

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

15-ENE-16

18-ENE-16

29-ENE-16

18-ENE-16

28-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 414,352.26
 353,392.99

 277,123.07

 9,343.75

 007

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1980-12821

0801-1984-14895

1804-1985-03154

0401-1986-00676

1804-1982-03788

0704-1984-00067

1502-1973-00057

0704-1967-00277

0401-1973-00933

0801-1971-00944

0801-1979-02060

0801-1965-06352

0801-1962-02211

0612-1964-00064

0301-1976-01481

0824-1980-00533

0801-1959-02756

0605-1975-00158

0401-1973-00933

0801-1991-06569

0801-1964-08468

0801-1984-12598

OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ

SHIRLEY MICHELLE RODEZNO AGUILAR

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

NELSON MERARY PEÑA MESAS

LUIS ALBERTO HERNANDEZ VELEZ

JUAN RAMON RIVERA DURON

MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES

FREDAL ROLANDO RIVERA MARTINEZ

OMAR AVILEZ ZELAYA

OSCAR ALEXIS URBINA

VICTOR MANUEL PONCE FLORES

GUILLERMO PADILLA ANDINO

OSCAR AMILCAR ARCHILA RODRIGUEZ

EFRAIN PAVON ORDOÑEZ

JOSE ALFREDO GUILLEN GUILLEN

NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA

OMAR AVILEZ ZELAYA

LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ

RAUL ADALBERTO AGUILAR LANDAVERDE

RAFAEL MOLINA TORO
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